MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 797, DE 12 DE JULHO DE 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de  suas  atribuições  previstas  no  inciso  II,  artigo

50,  da Lei  Complementar  nº  75,  de  20  de  maio  de  1993  e  no  artigo   56,  inciso  VI,  do

Regimento Interno  Diretivo  do  Ministério  Público  Federal,  aprovado   pela  Portaria  PGR/MPF

nº  357,  de  05/05/2015, resolve:

Art.   1º   Exonerar,   a   partir   de   12/07/2019,   por   motivo   de   posse   em

cargo inacumulável,  ISNARD  MACHADO  DOS  SANTOS,  matrícula  27072,  do  Cargo  em

Comissão  de Assessor   -   Nível   II,   CC-2,   do  GABPR1-AMLC,   desta   Procuradoria   da

República.

Art.  2º  Publique-se,  registre-se  e  cumpra-se.

RAFAEL ANTONIO BARRETTO DOS SANTOS

Este texto não substitui o, p  ublicado no DOU, Brasília, DF,   16     jul  . 201  9  . Seção   2,   p.   47  .

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/Lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/183309/DOU2_20190716.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=5&isAllowed=y